

Projektledare:
Carolina Soto
0522-63 88 53
carolina.soto@vastvatten.se

Informationsbrev 2 VA-omläggning

Till berörda fastighetsägare på Karl Gustavsgatan Nonnens väg, Victor Andréens väg och Silverlodsgatan

Vi har skickat ut information tidigare i år om att de ledningar som idag finns för vatten och avlopp (VA) på Karl Gustavsgatan, Nonnens väg, Victor Andréens väg och Silverlodsgatan har Västvatten bedömt vara i behov av åtgärder. Samtliga ledningar på kommunal mark kommer att läggas om.

Vår entreprenör Skanska, kommer att etablera och påbörja arbetet sommaren 2024. Etablering är den yta som entreprenören ställer upp bodar och containrar på. Våra övriga samarbetspartners är Uddevalla Energi, Uddevalla kommun, Mexl, Afry och Mitta.

Vi hade ett informationsmöte den 13 juni och vi vill tacka alla som närvarade. Presentationen som visades på informationsmötet kommer att läggas ut på projektsidan.

Vad händer nu?

Vi startar arbetet på Karl Gustavsgatan tidigast vecka 33, 2024. Arbetet startar i korsningen Bävebäcksgatan / Karl Gustavsgatan. **Sträcka A**
Därefter gräver vi mot på Karl Gustavsgatan mot Strömstadsvägen. **Sträcka B, därefter C, D och E**

Vi kommer att lägga ut informationsbrev löpande på hemsidan och i samband med detta kommer det även finnas en karta med sträckindelningen för att det ska vara lättare att se hur arbetet planeras och bedrivs. Där kan du se när och hur du påverkas.

Klistermärken

Vi kommer att sätta upp klistermärken på din fastighets fasad, som är lätta att ta av och lämnar inga märken. De kommer att sättas upp för att vi ska kunna utföra ett kontrollprogram. Detta gör vi för att hålla koll på rörelser som kommer från pågående grävarbete och

säkerställa att fastigheterna i området inte påverkas av dessa rörelser. Vill ni inte att vi sätter upp klistermärke på just din fastighet, måste du kontakta Carolina Soto omgående.

Kommande information

Vi kommer att hålla dig uppdaterad via vår projektsida:
vastvatten.se/karlgustavsgatan



Här du kan prenumerera på uppdateringar kring projektet och få en notis till din mejl varje gång vi lägger ut ny information. Skanna QR-koden med mobilen för att komma direkt till projektsidan.

SMS vid driftstörningar Everbridge

Vi använder oss av ett sms-verktyg för att snabbt få ut information till dig, om det till exempel är en vattenläcka i ditt område. Du får ett sms direkt i din telefon, var du än befinner dig.

Vi skickar sms/röstmeddelande till dig som är folkbokförd på adressen som berörs och om du också har ett **telefonnummer registrerat** på samma adress.

Skanna QR-koden med mobilen för att komma direkt till registreringssidan. Här kan du lägga in eller kontrollera dina uppgifter.



Läs mer på vår hemsida: **www.vastvatten.se/sms**

Kontakta oss

Vi är medvetna om att vi kommer både synas och höras men hoppas ni blir nöjda med den uppdaterade gatumiljö som ert område får när projektet är klart.

Tveka inte på att höra av dig om du har frågor om projektet och har du specifika frågor kopplat till din fastighet, kontakta vår VA-tekniker Sandra.

Vi ser fram emot ett bra samarbete tillsammans med er i området.

Carolina Soto
Projektledare
0522-63 88 53
carolina.soto@vastvatten.se

Sandra Zachrisson
VA-tekniker
Sandra.zachrisson@vastvatten.se

Med vänlig hälsning

Carolina Soto
Projektledare, Västvatten

